
 
 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

AL SITO WEB ALBO PUBBLICO 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE per l’individuazione 

del personale Docente, educativo e ATA eventualmente soprannumerario A.S 2024/25. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 18/05/2022; 

VISTA l’O.M. n.30 del 23/02/2024 ss.mm.ii. che impartisce disposizioni in materia sulla   Mobilità del 

personale Docente, Educativo e ATA; 

VISTA la nota A O O U S P B A  n . 6 7 3 9  d e l  2 8 / 0 2 / 2 0 2 4  “domande di mobilità per l’a.s. 2024/25” 

- personale docente         soprannumerari TUTTI I GRADI DI ISTRUZIONE 

VISTA la nota AOOUSPBA n.7817 del 7/3/2024 “Mobilità personale ATA” a.s. 2024/2025 personale Ata; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot.       n.2685/U 

del 22/03/2024; 

ESAMINATI i reclami pervenuti e la relativa documentazione acquisita agli atti della scuola; 

ACCERTATI alcuni errori materiali alle graduatorie interne provvisorie del personale Docente e ATA 

della scuola, pubblicate in data 22/03/2024; 

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, e quindi di procedere apportando le dovute 

revisioni e correzioni a seguito di alcuni errori materiali alle graduatorie provvisorie; 

 

DISPONE 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in autotutela e con le dovute rettifiche in data 

odierna, la pubblicazione sul Sito web dell’Istituto https://www.icdeamicisgiovanni23.edu.it/ nella sezione 

all’Albo Pubblico delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale Docente e ATA titolare 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a. s. 2024/2025 rispettando la normativa vigente in materia di Privacy. 

Si precisa inoltre che, è escluso dalla graduatoria interna, il personale che rientra nei casi previsti dall'art. 

13, comma 2, CCNI del 18/05/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA – triennio 

scolastico 2022-2025 -"Esclusioni dalla graduatoria d'istituto per l'individuazione dei perdenti posto". 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 

atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Valeria Brunetti 

I.C. 1 CD De Amicis - SMS Giovanni XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0002937/U del 29/03/2024 11:25

https://www.icdeamicisgiovanni23.edu.it/

		2024-03-29T11:22:03+0100
	VALERIA BRUNETTI




